令和３年９月２３日

各  位

訃   報

 小霜 和也 儀 ９月２２日 午前７時０５分永眠致しました（享年 58）

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます

つきましては通夜並びに葬儀･告別式は下記のとおり執り行います

記

   通 夜： ９月 ２６日（日） １７時より１８時まで

   葬儀･告別式： ９月 ２７日（月） 10時 30分より正午まで

   場 所： 増上寺 光摂殿

          （東京都港区芝公園 4-7-35 ℡03-3432-1431）

         交通／・JR山手線・京浜東北線「浜松町駅」JR北口から西へ徒歩 10分

都営 浅草線・大江戸線「大門駅」 A6出口から西へ徒歩５分

             都営 三田線「御成門駅」A1出口から南へ徒歩３分

             都営 三田線「芝公園駅」A4出口から北へ徒歩３分

   喪 主： 小霜 志織（妻）

生花を賜ります場合 下記までお申込み願います

●お電話または FAX

TEL：0120-980-987

FAX：0120-980-687

※電話受付 8:30～18:00

株式会社 テイハナ

●パソコンから

URL：www.27900.jp

葬儀番号：199731114

※葬儀番号で情報が確認できます

●スマホから

http://www.27900.jp/